],
ýАщ
&,.*iй
*":з::.t'"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 0,9. 0.3.2OL2 J\ъ 6-

о внесении изменений в
постановление Администрации
города Смоленска от 28.11 .20|9
Ns З265-адм (Об освобождении
самовольно занятых земельных

участков, о демонтаже и переносе
неправомерно размещенных на них
движимых объектов>>

В соответствии с решением 44-й сессии Смоленского городского Совета
[\/ созыва от 28.|2.20t2 JФ 804 (Об утверждении Положения о порядке

освобождениrI самовольно занrlтьtх земельньD( rIастков, демонт€Dка непрЕlВоМеРнО

р€LзмещенньIх некапиталъньtх строений, сооружений и переноса иньD( ДВЮКИМЬЖ

объекгов на территории города Смоленска)), на основании протокола ЗасеДаНИЯ

комиссии по освобождению с€lмовольно зашIтьD( земельньD( rIастков, демонт€DКУ
неправомерно рчlзмещенньD( некапит€tльньIх строений, сооружений И ИНЪtХ

двюкимьD( объектов на территории города Смоленска от 31.10.2019 Ns 44,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановJIение Администрации города Смоленска от 28.11.2019

Jф З265-адм (Об освобождении самовоJIьно занятых земельных )ласткоВ, о

демонт€Dке и переносе неправомерно ршмещенньD( на HI,D( двюКиМьп< ОбъектОв>>

следующие изменения:
1) абзац третий пункта 2 изложить в слел/ющей редакции:
((_ в первом полугодии 2022 года демонт€Dк и вывоз материЕшов демоЕгЕDка

неправомерно р€шtмещенных движимьгх объектов, ук€ц}анньIх в гtункте 1 настоящего

постановленIбI, к месту хранения.);
2) гryнкт 3 изложить в следующей редакции:
(3. Муниципальному унитарном_у предприятию <АвтОколОнНа-1308>

(юридический и фактический адрес: 214020, Российская Федерация, СмолеНСкая

2

область, город Смоленск, улица Шевченко, дом 77а, телефон: (4812) З1-07-41,

факс: (4812) З|-7З-29) обеспечить в течение шести месяцев хранение материЕuIов

демонтажа по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город
Смоленск, улица Шевченко, дом 77а.>>.

2. МуниципЕuIьному к€венному учреждению <Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение 3 дней с момента его издания.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю За

собой.

\

И.о. Главы города Смоленска А.В. Пархоменко